
DRMK10

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2021
zmiany

w zł

Dz. Rozdz. § Kategoria Gmina Powiat Realizator Dysponent

1 2 3 4 5 6 7 8
600 60015 §0970 PWSMK 29 576,00 ZDMK ZDMK

600 60016 §0970 GWSMK 125 011,00 ZIM ZIM

700 70095 §0970 GWSMK 11 904,00 ZIM ZIM

710 71035 §0950 GWSMK 15 435,00 ZIM ZIM

710 71035 §0970 GWSMK 47 650,00 ZIM ZIM

758 75814 §2010 GZUWM 537 459,33 BM BM

801 80104 §0970 GWSMK -35 000 000,00 EK FK

801 80104 §2030 GWUWM 35 000 000,00 BM BM

900 90013 §0950 GWSMK 4 000,00 ZIM ZIM

900 90095 §0970 GWSMK 22 658,00 ZDMK ZDMK

921 92116 §0950 GWSMK 4 000,00 ZIM ZIM

OGÓŁEM 768 117,33 29 576,00



700 do RMK 10 (zm kwiecień) str. 1

Załącznik Nr -£>

do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 JO jj 12
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 29 576 29 576

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29 576 29 576
GWSMK GS/A2.2/09/01 Wydatki majątkowe

w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

6050

FK GS 29 576

29 576
29 576

29 576

29 576
29 576



710 do RMK 10 (zm kwiecień) str.l

Załącznik Nr ? 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 ]0 n 12
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 208 000 208 000

71002 Jednostki organizacji i nadzoru inwestycyjnego 208 000 208 000
GWSMK ZIM/OAI/01 Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4210
4270
4300
4610

ZIM ZIM 208 000

208 000

208 000
50 000
20 000
88 000
50 000

208 000

208 000

208 000
50 000
20 000
88 000
50 000



750 do RMK 10 (zm kwiecień) str.1

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost.

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 537 459,33 537 459,33

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 537 459,33 537 459,33

GWSMK OR/FM1/01 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4010
4110
4120

FK OR 537 459,33

537 459,33

537 459,33
450 000,00

77 355,00
10 104,33

537 459,33

537 459,33

537 459,33
450 000,00
77 355,00
10 104,33



801 do RMK 10 (zm kwiecień) str. 1

Załącznik Nr $

do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ii 12

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 490 000 490 000

80102 Szkoły podstawowe specjalne 490 000 490 000

PWSMK ZIM/Z3.5/21/01 Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

6580

ZIM ZIM 490 000

490 000
490 000

490 000

490 000
490 000



855 do RMK 10 (zm kwiecień) str. 1

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 JO u 12

855 RODZINA 490 000 490 000

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 490 000 490 000
GWSMK ZIM/Z3.5/21/01 Wydatki majątkowe

w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

6050

ZIM ZIM 490 000

490 000
490 000

490 000

490 000
490 000



900 do RMK 10 (zm kwiecień) str.l

Załącznik Nr 
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost.
realizująca

Wy d atki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 22 658 22 658

90095 Pozostała działalność 22 658 22 658

GWSMK ZDMK/UOK/03 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4430

ZDMK ZDMK 22 658

22 658

22 658
22 658

22 658

22 658

22 658
22 658



Załącznik Nr 0
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: GS/A2.2/09

Nazwa zadania: Wypłata odszkodowań z tytułu inwestycji drogowych

przed zmianą:

Finansowanie w 2021 r.: 10 110 000 zł

po zmianie:

Finansowanie w 2021 r.: 10 139 576 zł


